4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Mirow 88-01
(odbicie )

Dane techniczne projektu

231 m?
193.94 m?
150.76 m?
272.82 m?

803 m?

20.12x7.50 m

28.12

Opis projektu

Dom blizniaczy. Kazdy segment sktada sie z duzego salonu (z kominkiem i
wyjsciem na taras), aneksu kuchennego, schodéw na pietro, kotlownia,
tazienki i wiatrotapu. Na poddaszu trzy pokoje, tazienka i komunikacja.
Dwuspadowy dach sprzyja szybkiej budowie i niskim kosztom eksploatacji.
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 110.66 m?
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Poddasze 120.34 m?
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DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Mirow 88-01
(odbicie )
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